



Pressmeddelande (First North: WINT)

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING
3 maj 2016

WEST: Visa introducerar kontaktlösa betalningar på Eurovision Song Contest 2016 i samarbete med West International

Vid Eurovision Song Contest 2016 kommer Visa Europe, en global ledare av betalningstjänster, tillsammans med West att genomföra en omfattande satsning på kontaktlösa betalningar. Evenemanget blir startskottet i Sverige för användning av kontaktlösa betalningar på bred front.

Samtliga kortterminaler på evenemangsområdet vid Globen och Tele2 Arena är levererade av West och är försedda med teknologin för kontaktlösa betalningar. Detta innebär att barer, restauranger, kiosker, m.m. på festivalområdet kan ta emot kontaktlösa betalningar från världens alla ledande kortutgivare. För besökarna innebär teknologin att man kan betala snabbt och enkelt genom att svepa kortet över den kontaktlösa symbolen på terminalen.

"Vårt samarbete med Visa innebär en milstolpe för kontaktlösa betalningar i Sverige. Våra system har från början varit förberedda för den här typen av ny teknologi och alla våra kunder kan snabbt komma igång med kontaktlösa betalningar genom en enkel och kostnadsfri programuppdatering", säger Sten Karlsson, vd på West International.

Visa är officiell partner till Eurovision Song Contest 2016 och kommer i samband med evenemanget att lansera en limiterad upplaga av ett kontaktlöst armband. Blipparmbandet, som är ett förbetalt betalmedel, gör det möjligt för besökarna att betala kontaktlöst på hela Eurovisionområdet i Wests kortterminaler. Efter evenemanget fungerar blipparmbandet precis som ett vanligt kontaktlöst Visakort och kan användas i kortterminaler med stöd för kontaktlösa betalningar i Sverige och utomlands.

"Visa kommer att skapa en helt ny, kontaktlös betalningsupplevelse för publik och besökare vid Eurovision Song Contest 2016. Tillsammans med West tar vi nu ett stort kliv i introduktionen av framtidens kontaktlösa betalningar i Sverige", säger Christina Lind, Sverigechef på Visa Europe.

För ytterligare information kontakta:

Sten Karlsson, vd West International AB
Mobil: 070-555 6065
E-post: sten.karlsson@westint.se

Bolagets Certified Adviser är Consensus, 031-7455000.

Om West International AB (publ):

West International levererar smarta transaktions- och betalningslösningar inom butik, hotell och restaurang, samt retail banking. Bland företagets erbjudanden finns kortterminaler, utrustning till kassasystem, kontanthanteringslösningar, självbetjäningsskiosker och andra produkter som alla syftar till att effektivisera våra kunders betalningsflöden för sina konsumenter. Bland kunder återfinns exempelvis Visma, Schenker, Fujitsu, Oracle, Datorama, Nets, Hogia, MAX Hamburgerrestauranger och Absa Bank. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på Nasdaq First North Stockholm. Se även www.westint.se